АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.06.2020 г.                                                                                                                № 56

Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации  Побединского

 сельского поселения, предоставление которых посредством комплексного запроса

не осуществляется.

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в

многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем

единого заявления, руководствуясь Уставом Побединского сельского поселения,

администрация Побединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации  Побединского

сельского поселения, предоставление которых посредством комплексного запроса не

осуществляется (Приложение).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит

официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Побединского

сельского  поселения:                                                                   С.В.Князев

Приложение

к  постановлению администрации

Побединского сельского поселения

от 25.06.2020 г. № 56

Перечень

муниципальных услуг администрации  Побединского сельского поселения,

предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

     №

п/п

Наименование муниципальной услуги

1 «Присвоение адреса объекту недвижимости»

2 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Побединского сельского поселения в постоянное (бессрочное)

пользование»

3 «Совершение нотариальных действий на территории Побединского сельского

поселения»

4 «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

находящихся в муниципальной собственности Побединского сельского поселения,

расположенных на территории Побединского сельского поселения»

5 «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению» на территории  Побединского сельского поселения

6 "Предоставление информации об объектах культурного наследия

регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта

Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской

Федерации."

7 "Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности администрации Побединского

сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное

пользование, а также объектах, подлежащих приватизации"

8 «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в

переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

помещение»

9 «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории

Побединского сельского поселения Быковского муниципального района»

10 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Побединского сельского поселения в аренду без проведения торгов»

11 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

12 «Присвоение адреса земельному участку и объекту недвижимости  внесение его

в федеральную информационную адресную систему»,

13 «Предоставление информации  об  очередности  предоставления  жилых

помещений  на  условиях  социального  найма»

14 «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории

Побединского сельского поселения»

15 «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и

филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

16 «Прием заявлений, документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

17 «Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра

муниципального имущества Побединского сельского поселения»

18

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Побединского сельского поселения Быковского муниципального

района Волгоградской области в безвозмездное  пользование»

19 «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в

месте, определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов на

территории Побединского сельского поселения, без проведения аукциона»

20 «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора

аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Побединского сельского поселения»

21 «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Побединского сельского поселения»

22 «Предоставление во владение и (или) пользование объектов имущества,

включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

23 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Побединского сельского поселения, юридическим лицам в

собственность бесплатно»

24 «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"

25 «Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма»

26 «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Побединского сельского поселения, без проведения торгов»

27 "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности Побединского сельского поселения»,